Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
                                      Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2023                                                                                                                  Araçagi em 27 de fevereiro de 2023

 LEI Nº 466/2023

EMENTA: Abre Crédito Especial ao

Orçamento vigente para os fins que

especifica, e dá outras providências

A Prefeita do Município de Araçagi, Estado da Paraíba, no uso das

suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona a

seguinte lei: